
Pos 

FEM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

286 
883 
712 
34 

409 
303 

Nome 

FABBRI CARLOTTA RACHELE 
FAROLFI ANGELICA 
LIVERANI LINDA 
SBRIGHI VERONICA 
BUCCI GESSICA 
IORI VALENTINA 

Classe 

FEM 
FEM 
FEM 
FEM 
FEM 
FEM 

Cilindrata 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

ti totali 

500 
440 
400 
340 
340 
300 

M1.  

250 
220 
200 
160 
180 
150 

M2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 

Club 

MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
MX ROMAGNA RACING TEAM A.S.D. 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
PRORACE A.S.D. 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
APEX MOTO ASD 

Stampato: 25/02/2019 20:53:42 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sergio Galimberti 
Direttore di gara: Dennis Favagrossa 
Giudice di gara: Giovanni Valcavi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia-Romagna 

Rivarolo Mantovano - Regionale MX1/MX2 
MX2 

CLASSIFICA DI GIORNATA HOBBY + FEMM MX2 

Rivarolo Mantovano 1,600 km 


